
                                                                                                        
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 22.02.2021 року № 66 

м. Кам’янка 

 

"Про створення комісії зі складання актів 

відповідності паспортів міських та приміських 

автобусних маршрутів, що проходять у межах 

Кам’янської міської територіальної громади 

умовам перевезень" 

 

 Відповідно до Закону України "Про автомобільний транспорт", 

керуючись ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

наказом Міністерства транспорту та зв’язку України від 07.05.2010 № 278 

"Про затвердження Порядку розроблення та затвердження паспорта 

автобусного маршруту", з метою підвищення безпеки перевезень пасажирів на 

автобусних маршрутах загального користування, виконавчий комітет міської 

ради – 

В И Р І Ш И В: 

1. Створити комісію зі складання актів відповідності паспортів міських та 

приміських автобусних маршрутів, що проходять у межах Кам’янської міської 

територіальної громади умовам перевезень (далі - комісія), згідно з додатком. 

2. Створеній комісії: 

2.1 У своїй роботі керуватися Порядком розроблення та затвердження 

паспорта автобусного маршруту, затвердженим наказом Міністерства 

транспорту та зв’язку України від 07.05.2010 № 278 та зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 17.06.2010 за № 408/17703. 

2.2 Скласти акти відповідності паспортів міських автобусних маршрутів 

умовам перевезень за запитом перевізника. 

2.3 До роботи комісії залучати перевізника, який розробив паспорт міського 

автобусного маршруту. 

3. рішення виконавчого комітету Кам’янської міської ради від 21.01.2020  року 

№ 6 "Про створення комісії зі складання актів відповідності паспортів міських 

та приміських автобусних маршрутів, що проходять у межах Кам’янської ОТГ 

умовам перевезень" вважати таким, що втратило чинність. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Максименка В.П. 

 

Міський голова                                                                  Володимир ТІРОН 



 

 Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради 

від «22» лютого 2022 р. № 66 

 

 

Склад комісії 

зі складання актів відповідності паспортів міських та приміських 

автобусних маршрутів, що проходять у межах  

Кам’янської міської територіальної громади умовам перевезень 

 

 Максименко Василь Петрович − заступник міського голови, голова 

комісії; 

 

 Герасименко Володимир Анатолійович – секретар міської ради, 

заступник голови комісії; 

 

Монзуль Анастасія Олександрівна – провідний спеціаліст відділу ЖКГ, 

будівництва та інвестицій, секретар комісії; 

 

Члени комісії:  

 

Нечиталюк Олександр Васильович – начальник відділу ЖКГ, 

будівництва та інвестицій;  

  

 Журіда Андрій Олександрович – начальник юридичного відділу; 

 

 Онопа Сергій Миколайович – т.в.о. начальника СПД № 2 ВП № 2  

Черкаського РУП ГУНП в Черкаській області (за згодою). 

 

 - інспектор відділу безпеки дорожнього руху управління патрульної 

поліції в Черкаській області Департамент патрульної поліції  (за згодою). 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


